LICENCIAS DE 0FFICE - 01 LICENCIA - 01

Licencia Gobierno, OLP Suscripción Anual,
Descarga Eléctrica. Incluye las aplicaciones de

Office: Outlook, Word, Excel, PowerPoint,
OneNote, Access  (solo PC) Servicios Incluidos:

1 UND. 635.040 0% 635.040

OneDrive, Skype for Business

SON: Siete Millones Ciento Cincuenta y Nueve Mil
Setecientos Cuarenta Pesos

SUBTOTAL
7.159.740

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
7.159.740